
Ernæring assistent fuld tid, med samarbejde med
kosteneansvarlig. pr 1/8-2026

Uddannet ernærings assistent eller lignende
Vi forventer du kan indgå i samarbejde med kosteneansvarlig, hvor du har lyst til at arbejde med
børns mad modighed, samt inddragelse af børnene omkring måltidet.  kom gerne med et forslag til
en plan for, hvordan du kan inddrage børnene, i og omkring deres måltider
Kan udfører egenkontrol af fødevarer og har en høj rengøringsstandard og hygiejne, hvor du kan
arbejde inden for gældende lovpligtig, omkring fødevarer hygiejne. 
At du ved og kan fremstillige lækkert, varieret kost til både vuggestue og børnehavebørn, hvor
årstidens frugt og grønt bliver benyttet. Du skal kunne fremstille brød, hvor der benyttes danske
produkter, så som ærtemel, eller lignende. Der forventes du kan arbejde med ny viden inden for
kost, både vegetarisk og med kød-fisk-kylling,
Du skal kunne lave menuplaner, sammen med den kosteneansvarlig der lever op til
fødevarestyrelsens anbefalinger, ud fra bæredygtighed og økologisk tankegang.
At du kan indsamle ny viden om måltider, og den betydning kost har for børnenes velbefinde, og
kunne tilberede kost til børn med allergener  
Du kommer til en institution hvor måltidet, har et stort pædagogisk fokus, og vi forventer at du også
vil samarbejde med pædagogik personale om det gode sunde måltid. I børnehaven tilberedes
pædagogisk måltid om onsdagen på bål, her er det pædagogisk personale der tilbereder maden
sammen med børnene
vi har økologisk  sølvmærke,
jobsamtaler den 23/6/2026 kl 12-14:30
ansøgnings frist 18/6/2026

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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